Rua Prefeito Eurípedes Carlos de Abreu, 66 – Centro – CEP: 36850-000

- Telefone: 0**32 3725-1000

EXTRATO DE RESULTADO FINAL

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, CONTRATO

ENCERRAMENTO E ARQUIVAMENTO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no desempenho

de suas atribuições legais, em conformidade com todo o processado no Processo

Licitatório Pregão Presencial nº 006/2023, e em atenção a Lei Federal nº 8.666/93 e

Lei Federal nº 10.520/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, o

seguinte RESULTADO FINAL, CONTRATO E ENCERRAMENTO:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2023 –

PREGAO PRESENCIAL Nº 009/2023 –

OBJETO: a contratação de microempresa, empresa

de pequeno porte ou microempreendedor

individual, para aquisição eventual e parcelada, a

depender da necessidade, de material médico

hospitalar, em atendimento às necessidades da

Prefeitura Municipal, tudo conforme Termo de

Referência e demais anexos. . ABERTURA:

09/05/2023 – HOMOLOGAÇÃO:

11/05/2023 - ADJUDICAÇÃO: 11/05/2023 –

DATA DA ASSINATURA: 11/05/2023 – PRAZO

DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE ANTONIO PRADO DE MINAS/MG – inscrita

no CNPJ sob o n.º 17.947.631/0001-15.

CONTRATADAS:

DISTRIBUIDORA UBAENSE LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.

12.313.285/0001-08, sagrou-se vencedora nos itens 0003, 0004, 0015, 0016, 0032,

0053, 0055, 0061, 0062, 0063, 0066, 0067, 0076, 0080, 0081.

Rua Prefeito Eurípedes Carlos de Abreu, 66 – Centro – CEP: 36850-000

- Telefone: 0**32 3725-1000

PRIME MATERIAIS MEDICOS - ME, inscrita no CNPJ de nº

12.082.502/0001-98, sagrou-se vencedora dos itens 0005, 0009, 0011, 0014,0018, 0019,

0020, 0021, 0023, 0024, 0025, 0027, 0028, 0029, 0033, 0034, 0037, 0038, 0043, 0044,

0045, 0046, 0047, 0048, 0049, 0050, 0051, 0054, 0064, 0065, 0068, 0069, 0072, 0073,

0075, 0078, 0079, 0082, 0098 0099, 0100, 0101.

  SOLUÇÕES FARMA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE

MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , inscrita no CNPJ de nº

46.555.501/0001-35, sagrou-se vencedora dos itens 0001, 0002, 0006, 0007, 0008, 0010,

0012, 0013, 0017, 0022, 0026, 0030, 0031, 0035, 0036, 0039, 0040, 0041, 0042, 0052,

0056, 0057, 0058, 0070, 0071, 0074, 0077, 0083, 0084, 0085, 0086, 0087, 0088, 0089,

0090, 0091, 0092, 0093, 0094, 0095, 0096, 0097, 0102.

Antônio Prado de Minas / MG, 11 de maio de 2023.

Augusto Luiz Rita

Presidente da Comissão Permanente de Licitação